ORS 6206 2RS BİLYALI RULMAN ORS-62062R
S 0 2 ad 40 28,22 TRY HARİÇ 56,45 TRY

UCF 207 YATAKLI RULMAN UCF 207 0 2 Ad 0 47,00 TRY HARİÇ 94,00 TRY

ART UCP209 YATAKLI RULMAN ARTYATAK-
UCP209 0 1 ad 0 100,00 TRY HARİÇ 100,00 TRY

TOPLAM 0 41 539,34 TRY 1275.453 TRY

YALNIZ:BIN İKI YÜZ YETMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI KIRK BEŞ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.275,45 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.